1,11~"-". 	Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
...o "ta 	 Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Sr. Marcos Scarpa (supervior da EDP

Bandeirante), solicitando justificativas, bem como soluções, para a constante falta de

energia na Estrada dos Nogueiras e em todo o bairro Ribeirão Grande, em reiteração ao

Requerimento n° 2384/2014.

11 111111111 11111111
Protocolo: 0000014/2015

22/01/2015 - 15:10:12
REQ Requerimento 8/2015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SR. MARCOS
SCARPA (SUPERVISOR DA EDP BANDEIRANTE). SOLICITANDO
JUSTIFICATIVAS. BEM COMO SOLUÇÕES. PARA A CONSTANTE
FALTA DE ENERGIA NA ESTRADA DOS NOGUEIRAS E EM TODO
O BAIRRO RIBEIRÃO GRANDE, EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO N° 2384/2014.

APROVADO
2 6 JAN, 2015

Marcador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando a reivindicação de munícipes acerca da constante falta de energia por longos

períodos na mencionada estrada e em todo o bairro;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, com cópia ao

Sr. Marcos Scarpa (supervior da EDP Bandeirante), solicitando justificativas, bem como

soluções, para a constante falta de energia na Estrada dos Nogueiras e em todo o bairro Ribeirão

Grande, em reiteração ao Requerimento n° 2384/2014.

Plenário Dr. Francisco Roma)iveira, 26 de janeiro de 2015. 7...no_de

RICARDO PIOR

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1